
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N°. 032/2017/SEMA

PROCESSO N.º 468310/2016

A Secretaria de Estado de Meio Ambiente, neste ato representada por sua Pregoeira, no uso de suas atribuições torna
público a divulgação do Edital do processo Nº 468310/2016, cujo objeto é a AQUISIÇÕES DE MATERIAIS
PERMANENTES E DE EQUIPAMENTOS DE TI COM VISTAS AO FORTALECIMENTO DA INFRAESTRUTURA DA
SUPERINTENDÊNCIA DE RECURSOS HÍDRICOS.

LANÇAMENTO DA PROPOSTA DE PREÇOS SERÁ: do dia 21 de novembro de 2017 até o dia 01 de dezembro de 2017
às 13h30, como referência o horário de Cuiabá-MT.

ABERTURA DAS PROPOSTAS: dia 01 de dezembro de 2017 às 14h00, tendo como referência o horário de Cuiabá-MT.

AQUISIÇÃO DO EDITAL: o edital está disponível na internet, no seguinte endereço: www.gestão.mt.gov.br> acessar o
portal da SEGES > Superintendências > Aquisições Governamentais > Edital. E ainda, estará disponível para consulta o
processo físico na Secretaria de Estado de Meio Ambiente - SEMA, Rua C, Esquina com Rua F - Palácio Paiaguás - Centro
Político Administrativo - Cuiabá/MT - CEP 78050-970, de segunda à sexta-feira em horário de expediente. No caso de
dúvidas, os interessados poderão entrar em contato pelos telefones: (0**65) 3613-7308/3613-7270.

Cuiabá - MT, 16 de novembro de 2017.

Original assinado

Emmanuelle Silva Santos

Pregoeira

SEMA/MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 56c3a1b5

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T13:39:10-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




